
令和７年９月９日付け県公報第654号公告（一般競争入札による売払い）中、次のとおり訂正する。

(1) ページ 行

１ 上から８行目

誤

正

対象財産 地目 床面積 敷地権割合 土地公簿面積 予定価格

豊島区西巣鴨一丁目 2603 番１の 83

コープ野村大塚 303 号室
居宅 54.69 ㎡ 10 万分の 777

2,717.59 ㎡ 209,715,000 円

豊島区西巣鴨一丁目 2603 番１の 84

コープ野村大塚 304 号室
居宅 54.69 ㎡ 10 万分の 777

豊島区西巣鴨一丁目 2603 番１の 85

コープ野村大塚 503 号室
居宅 54.69 ㎡ 10 万分の 777

豊島区西巣鴨一丁目 2603 番１の 86

コープ野村大塚 504 号室
居宅 54.69 ㎡ 10 万分の 777

豊島区西巣鴨一丁目 2603 番１の 87

コープ野村大塚 703 号室
居宅 54.69 ㎡ 10 万分の 777

豊島区西巣鴨一丁目 2603 番１の 88

コープ野村大塚 704 号室
居宅 54.69 ㎡ 10 万分の 777

豊島区西巣鴨一丁目 2603 番１の 89

コープ野村大塚 707 号室
居宅 60.20 ㎡ 10 万分の 868

対象財産 地目 床面積 敷地権割合 土地公簿面積 予定価格

豊島区西巣鴨一丁目 2603 番１の 83

コープ野村大塚 303 号室
居宅 54.69 ㎡ 10 万分の 777

2,717.59 ㎡ 193,350,000 円

豊島区西巣鴨一丁目 2603 番１の 84

コープ野村大塚 304 号室
居宅 54.69 ㎡ 10 万分の 777

豊島区西巣鴨一丁目 2603 番１の 85

コープ野村大塚 503 号室
居宅 54.69 ㎡ 10 万分の 777

豊島区西巣鴨一丁目 2603 番１の 86

コープ野村大塚 504 号室
居宅 54.69 ㎡ 10 万分の 777

豊島区西巣鴨一丁目 2603 番１の 87

コープ野村大塚 703 号室
居宅 54.69 ㎡ 10 万分の 777

豊島区西巣鴨一丁目 2603 番１の 88

コープ野村大塚 704 号室
居宅 54.69 ㎡ 10 万分の 777

豊島区西巣鴨一丁目 2603 番１の 89

コープ野村大塚 707 号室
居宅 60.20 ㎡ 10 万分の 868



(2) ページ 行

１ 上から23行目

誤

本物件は敷地権の売却となる。

正

本物件は建物及び敷地権の売却となる。

(3) ページ 行

１ 上から24行目

誤

予定価格には、敷地権に係る消費税及び地方消費税の額19,065,000円を含む。

正

予定価格には、建物に係る消費税及び地方消費税の額2,700,000円を含む。

(4) ページ 行

１ 上から25行目

誤

予定価格から敷地権に係る消費税及び地方消費税の額を控除した額（190,650,000円）未満での入札は無

効とする。

正

予定価格の110分の100に相当する額（175,772,728円）未満での入札は無効とする。

(5) ページ 行

２ 上から22行目

誤

令和７年10月１日（水）

正

令和７年10月14日（火）



(6) ページ 行

２ 上から29行目

誤

令和７年10月１日（水）

正

令和７年10月14日（火）

(7) ページ 行

３ 上から７行目

誤

令和７年10月９日（木）

正

令和７年10月24日（金）

(8) ページ 行

３ 上から21行目

誤

2,098,000円

正

1,934,000円


